Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.0044/2022 DE 19 DE ABRIL DE 2022EDITAL Nº CAR.0044/2022 DE 19 DE ABRIL DE 2022

3ª CHAMADA – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EDITAL Nº CAR 020/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA3ª CHAMADA – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EDITAL Nº CAR 020/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTESPREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

A Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público a 3ª chamada de

Convocação para matrícula do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas Remanescentes no primeiro semestre de 2022, nos cursos

superiores de Licenciatura em Física e Licenciatura em Matemática.

O sorteio foi realizado em 25/03/2022 às 15h. Para cada candidato/curso, foi atribuído um número. O sorteio, está disponível através do link:

https://www.youtube.com/watch?v=eSwxs92apd4

Os candidatos convocados deverão acessar o link https://forms.gle/6XFBTTtkGi43ZNCYA e preencher o formulário, enviando os documentos

necessários para a matrícula, conforme edital nº CAR.020/2022 de 10 de março de 2022 capítulo 6 – DAS MATRÍCULAS, no período de 20/04 a

26/04/2022.

Segue abaixo as listas dos candidatos convocados:

Convocados para o curso Licenciatura em MatemáticaConvocados para o curso Licenciatura em Matemática

ClassificaçãoClassificação
Nome completo doNome completo do

candidatocandidato
Curso escolhidoCurso escolhido

NºNº

sorteadosorteado

58
Wander Lucas
Gonçalves de Souza

Licenciatura em
Matemática

117

59
LUIS ALEXANDRE
BEU

Licenciatura em
Matemática

80

60
Wanderley Barboza de
Siqueira

Licenciatura em
Matemática

118

61 Luccas Ruiz Abiatti
Licenciatura em

Matemática
79

62 Eliana Moura Galdino
Licenciatura em

Matemática
37

63
Daiane coelho dos
Santos Oliveira

Licenciatura em
Matemática

28

64
Gildete Batista
Nascimento

Licenciatura em
Matemática

46

65
Tadeu Donizeti Jacinto
Júnior

Licenciatura em
Matemática

110

66 Clara Silvia Padilha
Licenciatura em

Matemática
26

67
Antônio Roberto
Monteiro Rodrigues
Filho

Licenciatura em
Matemática

14

68 José Fernandes Teles
Licenciatura em

Matemática
68

69 Bruno Alves Muniz
Licenciatura em

Matemática
20

70
Eduarda Soares de
Araújo

Licenciatura em
Matemática

35

71
Beatriz Di Pace
Gonçalves

Licenciatura em
Matemática

18

72
Hellen Magalhães de
Almeida

Licenciatura em
Matemática

54

73 Caio Santos Oliveira
Licenciatura em

Matemática
21

74 Joana D'Arc Ferreira
Licenciatura em

Matemática
61

75
Marcelo Moreira dos
Santos

Licenciatura em
Matemática

81

76
Roberto Aparecido
Bezerra

Licenciatura em
Matemática

99

77 Ana Luiza pugliese
Licenciatura em

Matemática
6

78 Gabriel Barros Souza
Licenciatura em

Matemática
43

79 Andrew Almeida Farias
Licenciatura em

Matemática
10

80
Jaine dos Santos
Andrade

Licenciatura em
Matemática

57

81
Hebert Batista Barbosa
de Jesus

Licenciatura em
Matemática

52

82
Aurenice fo Carmo
Macefo

Licenciatura em
Matemática

17

Convocados para o curso Licenciatura em FísicaConvocados para o curso Licenciatura em Física

ClassificaçãoClassificação
Nome completo doNome completo do

candidatocandidato
Curso escolhidoCurso escolhido

NºNº

sorteadosorteado

47 Robson Silva Amaral
Licenciatura em

Física
53

48
William Alberto Alsleben
Martin

Licenciatura em
Física

68

49
ROTA DE CÁSSIA DOS
SANTOS SENA

Licenciatura em
Física

55

50 Thomas de Souza Silva
Licenciatura em

Física
63

51 Franciane Maciel de Jesus
Licenciatura em

Física
19

52 Gustavo anunciação cruz
Licenciatura em

Física 25

53
Samuel Franck Magalhães
Bonifácio do Nascimento

Licenciatura em
Física

56

54
DANIEL CORSI
DESOUZA

Licenciatura em
Física

8

55
Luiza Helena Alexandre
Barreto

Licenciatura em
Física

41

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: